
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 14

Obec Libouchec

Libouchec 211, 403 35 Libouchec
tel.č.: 475 222 201 | e-mail: obec@libouchec.cz

Z Á P I S
schůze číslo 11 Rady obce Libouchec

konaná dne 7. 10. 2019 v kanceláři starosty obce Libouchec od 16:00 hod.

Upozornění: Jedná se o neúplný zápis. Plná verze zápisu je k dispozici na obecním úřadě.

Doba jednání: 16:00 hod. - 19:30 hod.
Přítomno: 5 členů rady obce: Jiří Bolík, Mgr. Martin Laníček, Mgr. Dana Březinová, Ing. Jiří

Štěrba, Martin Balog a tajemník OÚ David Škultety DiS, host Michal Michňo, Jiří
Daňhel

Omluveni: 0 členů rady obce
Neomluveni: 0 členů rady obce
Předsedající: Jiří Bolík
Zapisovatel*: Iveta Mrázková

*Předsedající v souladu s jednacím řádem Rady obce Libouchec určil výše uvedenou osobu.
O veškerých přijatých usneseních bylo hlasováno veřejně, zdvižením ruky.

1. Zahájení

2. Kontrola usnesení

1a/10RO/2019 Rada obce Libouchec ukládá obecnímu úřadu (tajemník) oslovit firmy s žádostí o nabídku
na rekonstrukci střechy na obecní budově (sběrné místo) s požadavkem na obroušení a nátěr konstrukce
střechy a výměnu krytiny střechy za plechovou. - úkol trvá.

1b/10RO/2019 Rada obce Libouchec ukládá obecnímu úřadu odpovědět ***, že vodoměrná šachta může být
na pozemku č. 401/1 v k. ú. Libouchec umístěna v místní komunikaci. - úkol splněn

3b/10RO/2019 Rada obce Libouchec ukládá obecnímu úřadu (tajemník) provést cenovou poptávku na údržbu
lípy srdčité na p. p. č. 965/1 v k. ú. Čermná u Libouchce. - úkol splněn

4b/10RO/2019  Rada  obce  Libouchec  ukládá  obecnímu  úřadu  (tajemník)  provést  cenovou  poptávku
na pokácení uschlého jasanu ztepilého na obecním pozemku č. 802/3 v k. ú. Libouchec.  - úkol splněn

5b/10RO/2019  Rada  obce  Libouchec  ukládá  obecnímu  úřadu  (tajemník)  provést  cenovou  poptávku
na pokácení uschlého modřínu na obecním pozemku č. 1496/23 v k. ú. Libouchec před domem č. p. 437. - úkol
splněn

6/10RO/2019 Rada obce Libouchec ukládá obecnímu úřadu provést místní šetření u domu Čermná č. p. 66.
se zaměřením na vlastníky pozemků přiléhající k lávce. - úkol splněn



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 14

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec ukládá starostovi obce odpovědět ***, že předmětná lávka není v majetku obce a
tudíž nelze provést její opravu.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 1/11RO/2019 bylo schváleno.

8c/10RO/2019  Rada  obce  Libouchec  ukládá  obecnímu  úřadu  zveřejnit  na  úřední  desku  záměr  obce
pronajmout část pozemkové parcely č. 3860/1 o rozměru 160 m2 v k. ú. Libouchec a stavební parcelu 337
o rozměru 28 m2 v k. ú. Libouchec. - úkol splněn

 9b/10RO/2019  Rada  obce  Libouchec  ukládá  obecnímu  úřadu  sepsat  s  ***  smlouvu  o  pronájmu  části
pozemkové parcely  č.  1778/16 o  rozloze 200 m2 v  k.  ú.  Libouchec za  částku 3,-Kč/m2 ročně,  na dobu
neurčitou. - úkol splněn

10b/10RO/2019 Rada obce Libouchec ukládá obecnímu úřadu sepsat s *** smlouvu o pronájmu pozemkové
parcely č. 110/4 o rozloze 221 m2 v k. ú. Čermná u Libouchce, pozemkové parcely č. 106/1 o rozloze 948 m2
v k. ú. Čermná u Libouchce a pozemkové parcely č. 965/1 o rozloze 600 m2 v k. ú. Čermná u Libouchce
za částku 3,- Kč/m2 ročně, na dobu neurčitou. - úkol splněn

16b/10RO/2019  Rada obce Libouchec pověřuje  starostu  obce vydáním rozhodnutí  o  výběru dodavatele,
vybraným dodavatelem je: KOBIT, spol. s r.o., IČ 44792247 - úkol splněn

18b/10RO/2019 Rada obce Libouchec ukládá starostovi předložit odvolání ve věci usnesení OS UL č. j. 10C
302/2019-86 ze dne 26. 8. 2019 o předběžném opatření k Okresnímu soudu v Ústí nad Labem. - úkol splněn

20b/10RO/2019 Rada obce Libouchec ukládá obecnímu úřadu informovat občany Libouchce (mobilní rozhlas)
o pochodu historických vojsk Petrovice - Chlumec v rámci akce "Bitva u Chlumce 1813" ve dnech 4. 9. -
6. 9. 2019. - úkol splněn

3. Organizační

3.01. Revokace usnesení z 10. RO - usnesení č. 1b/10RO/2019.

V usnesení: "Rada obce Libouchec ukládá obecnímu úřadu odpovědět ***, že vodoměrná šachta může být
na pozemku č. 401/1 v k. ú. Libouchec umístěna v místní komunikaci."  bylo špatně uvedeno číslo parcely.
Správné číslo parcely je 401/3 v k. ú. Libouchec.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec revokuje usnesení č. 1b/10RO/2019 "Rada obce Libouchec ukládá obecnímu úřadu
odpovědět ***, že vodoměrná šachta může být na pozemku č. 401/1 v k. ú. Libouchec umístěna v místní
komunikaci".

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 14

Usnesení č. 2a/11RO/2019 bylo schváleno.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec ukládá obecnímu úřadu odpovědět ***, že vodoměrná šachta může být  umístněna
v místní komunikaci na obecním pozemku č. 401/3 v k. ú. Libouchec.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 2b/11RO/2019 bylo schváleno.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec ukládá obecnímu úřadu vyzvat *** k předložení návrhu smlouvy o zřízení věcného
břemene - služebnosti na pozemkovou parcelu č. 401/3 v k. ú. Libouchec.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 2c/11RO/2019 bylo schváleno.

3.02. Projednání žádosti o pronájem části pozemkové parcely č. 3860/1 o rozměru 160 m2 v k. ú.
Libouchec a stavební parcely č. 337 o rozměru 28 m2 v k. ú. Libouchec.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje pronájem části pozemkové parcely č. 3860/1 o výměře 160 m2 v k. ú.
Libouchec  a stavební parcely č. 337 o výměře 28 m2 v k. ú. Libouchec *** za cenu 3,- Kč/m2 ročně,
na  dobu  neurčitou  s  podmínkou  umožnění  realizace  elektropřípojky  -  prorazu  přes  komunikaci
z pozemkové parcely č. 381/3 v k. ú. Libouchec.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 3a/11RO/2019 bylo schváleno.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec ukládá obecnímu úřadu sepsat s *** smlouvu o pronájmu části pozemkové parcely
č. 3860/1 o výměře 160 m2 v k. ú. Libouchec  a stavební parcely č. 337 o výměře 28 m2 v k. ú. Libouchec 
za cenu 3,- Kč/m2 ročně, na dobu neurčitou s podmínkou umožnění realizace elektropřípojky - prorazu
přes komunikaci z pozemkové parcely č. 381/3 v k. ú. Libouchec.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 3b/11RO/2019 bylo schváleno.

3.03. Projednání žádosti Základní školy a Mateřské školy Libouchec o povolení výjimky z počtu dětí
ve třídě mateřské školy.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje  Základní škole a Mateřské škole Libouchec, příspěvková organizace,
Libouchec 157  vyjímku z počtu dětí ve třídě mateřské školy pro školní rok 2019/2020.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 4/11RO/2019 bylo schváleno.

3.04. Projednání souhlasu zřizovatele se zapojením školy/školského zařízení zřízené statutárním



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 4 / 14

městem Ústí nad Labem do výzvy Operačního programu výzkum, vývoj a vzdělávání Číslo
výzvy:02_18_067

Návrh usnesení:
Rada  obce  Libouchec  schvaluje  zapojení  školy/školského  zařízení  Základní  škola  a  Mateřská  škola
Libouchec,  příspěvková organizace do výzvy Operečního programu Výzkum, vývoj  a vzdělávání,  Číslo
výzvy: 02_18_067, název projektu: Vývoj interaktivního digitálního vzdělávacího zdroje pro rozvoj digitální
gramotnosti žáků II. stupně ZŠ v oblasti Mediální výchovy.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 5/11RO/2019 bylo schváleno.

3.05. Projednání žádosti Základní školy a Mateřské školy Libouchec o dotaci ve výši 25 000,- Kč na
pořádání akce pro veřejnost "Plavecký výcvik MŠ 10 lekcí"

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec bere na vědomí žádost Základní školy a Mateřské školy Libouchec o dotaci ve výši
25 000,- Kč na pořádání akce "Plavecký výcvik MŠ 10 lekcí"

 

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 6a/11RO/2019 bylo schváleno.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec doporučuje zastupitelstvu obce navýšit rozpočet Základní školy a Mateřské školy
Libouchec, příspěvkové organizace o částku 25 000, Kč.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 6b/11RO/2019 bylo schváleno.

3.06. Projednání žádosti o dotaci ve výši 5 000,- Kč na pořádání akce pro veřejnost "Štěpánská
zábavka" konané dne 25. 12. 2019 v KD Svoboda.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje *** dotaci ve výši 5 000,-Kč na pořádání akce pro veřejnost "Štěpánská
zábavka", která se koná dne 25. 12. 2019 v KD Svoboda.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 7/11RO/2019 bylo schváleno.

3.07. Projednání žádosti TJ ČSAD Libouchec o dotaci ve výši 2 000 Kč na pořádání akce pro veřejnost
"Vánoční volejbalový turnaj" dne 30.11.2019.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec zamítá  spolku TJ ČSAD Libouchec dotaci ve výši 2 000,-  Kč na akci "Vánoční
volejbalový turnaj", která se koná dne 30. 11. 2019 z důvodu dočerpání vyčleněných finančních prostředků
spolkem.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 5 / 14

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 8/11RO/2019 bylo schváleno.

3.08. Projednání žádosti o udělení souhlasu k napojení sjezdu z odstavného stání na p. p. č. 849/4 v
k. ú. Libouchec na obecní komunikaci na p. p. č. 3857/1 v k. ú. Libouchec.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje manželům *** napojení sjezdu z odstavného stání  na p. p. č. 849/4 v k. ú.
Libouchec na obecní komunikaci  p. p. č. 3857/1 v k. ú. Libouchec.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 9/11RO/2019 bylo schváleno.

3.09. Projednání žádosti společnosti ČEZ Distribuce, a. s. se sídlem Děčín, Děčín IV-Podmokly,
Teplická 874/8, PSČ 405 02 zastoupené obchodní společností Chládek & Tintěra, a. s. Nerudova
1022/16, 412 01 Litoměřice. IČ: 62743881, DIČ CZ62743881 o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě
o zřízení věcného břemene a dohody o umístění stavby č. IP-12-4009796/001, týkající se pozemkové
parcely č. 3860/1 v k. ú. Libouchec.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje společnosti ČEZ Distribuce, a. s. se sídlem Děčín, Děčín IV-Podmokly,
Teplická 874/8, PSČ 405 02 zastoupené obchodní společností Chládek & Tintěra, a. s. Nerudova 1022/16,
412 01 Litoměřice. IČ: 62743881, DIČ CZ62743881 uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného
břemene a dohody o umístění stavby č. IP-12-4009796/001, týkající se pozemkové parcely č. 3860/1 v k. ú.
Libouchec.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 10/11RO/2019 bylo schváleno.

3.10. Projednání odvolání k usnesení č. 11/10RO/2019, naše zn. LIB/1855/2019.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec zamítá *** odvolání k usnesení č. 11/10RO/2019, naše zn. LIB/1855/2019, týkající
se povolení vodovodní a elektrické přípojky částečně přes obecní pozemek.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 11/11RO/2019 bylo schváleno.

3.11. Projednání žádosti D8 Žďárek s. r. o. o projednání a uzavření smlouvy o zřízení věcného
břemene služebnosti inženýrských sítí na pozemcích p. p. č. 1332 v k. ú. Knínice u Libouchce a p. p.
č. 1326/1 v k. ú. Knínice u Libouchce.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje uzavření smlouvy se společností D8 Žďárek o zřízení věcného břemene
služebnosti inženýrských sítí na pozemkových parcelách č. 1332  a 1326/1 v k. ú. Knínice u Libouchce.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 12/11RO/2019 bylo schváleno.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 6 / 14

3.12. Projednání předložené dokumentace společnosti ČEZ Distribuce zastoupené firmou Chládek &
Tintěra pro vydání rozhodnutí o umístění stavby, název stavby IP-12-4009796-UL-Libouchec, p. p. č.
381/4, přípojka NN.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje dokumentaci pro vydání rozhodnutí o umístění stavby, dokumentaci pro
provádění stavby  s názvem stavby IP-12-4009796-UL-Libouchec, p. p. č. 381/4, přípojka NN, zhotovitel
firma Chládek & Tintěra, a. s. 

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 13/11RO/2019 bylo schváleno.

3.13. Projednání stížnosti občanů obce Čermná u Libouchce na neustálé porušování doby nočního
klidu na pozemkové parcele č. 702/6 a 702/2 v katastrálním území Čermná u Libouchce, u objektu
Čermná u Libouchce č. p. 10.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec bere na vědomí žádost o pomoc obyvatelům obce Čermná u Libouchce při řešení
dlouhodobého  problému  porušování  doby  nočního  klidu  u  objektu  na  adrese  Čermná  č.  p.  10  a
pozemkových parcelách č. 702/6 a 702/2 v k. ú. Čermná u Libouchce.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 14a/11RO/2019 bylo schváleno.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec ukládá obecnímu úřadu zaslat podnět na stavební úřad v Libouchci s dotazem, zda
výše uvedená budova č. p. 10 a přilehlá stodola jsou způsobilé k pořádání společenských akcí z hlediska
stavebního zákona.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželo se: 1 (Štěrba)

Usnesení č. 14b/11RO/2019 bylo schváleno.

3.14. Projednání žádosti o neuskutečnění či zrušení pronájmu pozemku a žádost o informace podle
zákona č. 106/1999 Sb.

Návrh usnesení:
Rada  obce  Libouchec  ukládá  obecnímu  úřadu  sepsat  s  ***  dodatek  ke  smlouvě  o  pronájmu  části
pozemkové  parcely  č.  965/1,  se  změnou  velikosti  pronajímané  části  pozemkové  parcely  z  600  m2
na 309 m2, čímž bude z pronájmu vyjmuta část pozemku, kterou tvoří příjezdová komunikace k domu
Čermná č. p. 44, poměrná část uhrazeného nájemného bude vrácena.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 15a/11RO/2019 bylo schváleno.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec ukládá tajemníkovi obce odpovědět *** na žádost o informace podle zák. č. 106/1999
Sb.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 15b/11RO/2019 bylo schváleno.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 7 / 14

3.15. Projednání smlouvy o dílo s Ing. Václavem Paterou, Na dlouhých 67 Plzeň na vypracování
lesního hospodářského plánu s platností od 1. 1. 2021 do 31. 12. 2030, pro lesy v majetku obce
Libouchec o velikosti 436 ha.

Návrh usnesení:
Rada  obce  Libouchec  schvaluje  smlouvu o  dílo  č.  3/2019 s  Ing.  Václavem Paterou  na  vypracování
lesního hospodářského plánu s platností od 1.1.2021 do 31.12.2030 pro lesy v majetku obce Libouchec
o výměře 430,91ha, za částku 450 Kč / ha + DPH.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 16/11RO/2019 bylo schváleno.

3.16. Projednání cenové nabídky a faktury od firmy ALBEA s. r. o. na opravu podlahy v hasičské
zbrojnici.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje  úhradu faktury č.  19FV0050 za opravu podlahy v hasičské zbrojnici
firmou ALBEA s. r. o. ve výši 76 360,- Kč + DPH.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 17/11RO/2019 bylo schváleno.

3.17. Projednání cenové nabídky firmy Jaromír Maděra, projekční kancelář Zámecká 1068/2, Děčín,
na změnu projektové dokumentace Libouchec - Obecní rybník (Koupaliště) - rekonstrukce
bezpečnostního přelivu.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje v předloženém znění cenovou nabídku firmy Jaromír Maděra, projekční
kancelář Zámecká 1068/2, Děčín (není plátecem DPH), na změnu projektové dokumentace Libouchec -
Obecní rybník (koupaliště) - rekonstrukce bezpečnostního přelivu za částku 20 000,- Kč,  cena za autorský
dozor je 500,- Kč za hodinu.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 18/11RO/2019 bylo schváleno.

3.18. Projednání cenové nabídky na opravu místní komunikace - ulice 5. května v Libouchci firmou
Zemní a dopravní stavby Hrdý Milan s. r. o., Dobrná 48.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje v předloženém znění cenovou nabídku firmy Zemní a dopravní stavby
Hrdý  Milan  s.  r.  o.,  Dobrná  48  na  opravu  místní  komunikace  -  ulice  5.  května  v  Libouchci
do částky 149 941,- Kč s DPH.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 19/11RO/2019 bylo schváleno.

3.19. Projednání cenové nabídky na opravu vozidla Multikar M30A FUNO.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 8 / 14

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje v předloženém znění nabídku firmy IVECO KROYS, Textilní 2516/6, Ústí
nad Labem, IČ: 25488821 na opravu vozidla Multikar M30A FUNO za částku 59 797,- Kč s DPH,

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 20/11RO/2019 bylo schváleno.

3.20. Projednání cenových nabídek na pokácení 2 kusů stromů (jasan ztepilý a modřín) a údržbu lípy
srdčité v k. ú. Libouchec.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje  cenovou nabídku na pokácení 2 kusů stromů a prořez 1 lípy srdčité
od firmy Jan Klofec (není plátcem DPH) za částku 31 000,- Kč.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 21/11RO/2019 bylo schváleno.

3.21. Projednání schválení údržby jasanu (prořez větví) na obecní pozemkové parcele č. 4117/4 v k.
ú. Libouchec.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje údržbu jasanu (prořez větví)  na obecní pozemkové parcele č. 4117/4 v k.
ú. Libouchec.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 22a/11RO/2019 bylo schváleno.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec ukládá tajemníkovi obce zhodnotit, zda údržbu stromu zvládnou pracovníci obce
vlastními prostředky nebo poptat odborné firmy s žádostí o cenové nabídky.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 22b/11RO/2019 bylo schváleno.

3.22. Projednání povolení pokácení smrku ztepilého na obecní pozemkové parcele č. 1538 v k. ú.
Libouchec v období vegetačního klidu od 1. 10. 2019 do 31. 3. 2020.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje pokácení smrku ztepilého na obecní pozemkové parcele č. 1538 v k. ú.
Libouchec v období vegetačního klidu od 1. 10. 2019 do 31. 3. 2020.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 23/11RO/2019 bylo schváleno.

3.23. Projednání vyřazení nefunkčního plastového rozmetadla z majetku obce.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje vyřazení nefunkčního plastového posypového rozmetadla CONE č. invent.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 9 / 14

015/2009 z majetku obce.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 24/11RO/2019 bylo schváleno.

3.24. Projednání vyřazení nefunkčního rozmetadla z majetku obce.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje vyřazení nefunkčního rozmetadla č. invent. 052/2011 z majetku obce.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 25/11RO/2019 bylo schváleno.

3.25. Projednání navýšení balíčku transakcí - ceníku pro platební terminál na pokladně obecního
úřadu v Libouchci.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje ekonomicky nejvýhodnější nabídku z ceníku pro platební terminály a to
balíček za 790,- Kč bez DPH, pro střední obraty, do 50 000,- Kč měsíčně, nad tento limit poplatek 1,4%
z platby.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 26/11RO/2019 bylo schváleno.

3.26. Projednání navýšení nájmu v obecním domě Libouchec č. p. 230 po zhodnocení domu
(zateplení, nová plastová okna, nová střecha).

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje navýšení nájmu v obecním domě Libouchec č. p. 230 o 5 % z účelně
vynaložených nákladů na zhodnocení domu (zateplení,nová plastová okna, nová střecha) vynaložených
v roce 2019, měsíční navýšení nájmu je rozpočteno dle rozměru obytné plochy jednotlivých bytových
jednotek.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 27/11RO/2019 bylo schváleno.

3.27. Projednání nákupu záchytných sítí na fotbalové hřiště, na straně u potoka.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje nákup záchytných sítí na fotbalové hřiště, na straně u potoka  za celkovou
částku 35 211,- Kč včetně DPH, částka je bez montáže.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 28/11RO/2019 bylo schváleno.

3.28. Projednání návrhu plánu rozvoje sportu obce Libouchec.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 10 / 14

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje v předloženém znění plán rozvoje sportu obce Libouchec.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 29/11RO/2019 bylo schváleno.

3.29. Projednání cenových nabídek na dodávku elektrické energie pro Obec Libouchec.

Návrh usnesení:
Rada  obce  Libouchec  bere  na  vědomí  cenové  nabídky  na  dodávku  elektrické  energie  pro  Obec
Libouchec.  

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 30a/11RO/2019 bylo schváleno.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec doporučuje zastupitelstvu obce projednat předložené cenové nabídky na dodávku
elektrické energie pro Obec Libouchec a navrhuje vybrat  společnost  Bohemia Energy entity  s.  r.  o.
na období jednoho ruku a s automatickou prolongací.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 30b/11RO/2019 bylo schváleno.

3.30. Projednání návrhu na zvýšení ceny měsíčního pronájmu Restaurace Svoboda.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje navýšení měsíčního pronájmu Restaurace Svoboda *** na částku 5 000,-
 Kč měsíčně s platností od 01. 01. 2020.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 31/11RO/2019 bylo schváleno.

3.31. Posouzení návrhu na výměru plynových kotlů ve Sportovní hale v Libouchci.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec bere na vědomí cenovou nabídku firmy RETO spol. s r. o. na výměnu plynových
kotlů v objektu plynové kotelny Sportovní haly v Libouchci.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 32/11RO/2019 bylo schváleno.

3.32. Projednání žádosti o provedení úprav v obecním bytě na adrese Libouchec 401.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje *** provést stavební úpravy na vlastní náklady v nájemním bytě Libouchec
č. p. 401, za dodržení podmínek, které budou upřesněny ze strany obce.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 11 / 14

Usnesení č. 33/11RO/2019 bylo schváleno.

3.33. Projednání dodatku ke smlouvě o dílo na vícepráce na stavbě: Libouchec - Obecní rybník
(koupaliště), dodatek na manipulační objekt a výpust.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec bere na vědomí  vícepráce na stavbě:  Libouchec -  obecní  rybník (koupaliště),
dodatek na manipulační objekt a výpust za částku 466 454,16 Kč + DPH.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 34a/11RO/2019 bylo schváleno.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec doporučuje zastupitelstvu obce ,které se koná dne 23. 10. 2019 projednání a
schválení dodatku ke smlouvě o dílo na vícepráce na stavbě: Libouchec - Obecní rybník (koupaliště),
dodatek na manipulační objekt a výpust za částku 466 454,16 Kč + DPH.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 34b/11RO/2019 bylo schváleno.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec ukládá starostovi obce předložit na zasedání zastupitelstva obce návrh dodatku
ke smlouvě o dílo na vícepráce na stavbě: Libouchec - Obecní rybník (koupaliště), dodatek na manipulační
objekt a výpust za částku 466 454,16 Kč + DPH.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 34c/11RO/2019 bylo schváleno.

3.34. Projednání oznámení nájemkyně obecního bytu o změně počtu osob žijících v pronajatém
obecním bytě.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec bere na vědomí změnu počtu osob žijících v pronajatém obecním bytě na adrese
Libouchec 400, nájemce ***, z důvodu přistěhování dcery nájemkyně *** dne 2. 10. 2019. 

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 35/11RO/2019 bylo schváleno.

3.35. Projednání uvolnění finanční částky 6 000,- Kč na vystoupení divadla Skaláček na sále
Restaurace Svoboda dne 20. 10. 2019 v 16:00 hodin.

Návrh usnesení:
Rada  obce  Libouchec  schvaluje  finanční  částku  6000,-  Kč  na  vystoupení  divadla  Skaláček  na  sále
Restaurace Svoboda dne 20. 10. 2019 v 16:00 hodin, kdy pořadatelem akce je Obec Libouchec.

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 12 / 14

3.36. Projednání žádosti o dotaci ve výši 5 000,- Kč na pořádání akce pro veřejnost "Mikulášská
nadílka", která se koná dne 7. 12. 2019 v JZD Čermná.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje žádost *** o dotaci ve výši  1 500,- Kč  na na nákup balíčů a odměn pro
děti  v  rámci  akce  "Mikulášská  nadílka",  která  se  koná dne 7.  12.  2019 v  JZD Čermná,  podmínkou
proplacení je předložení účetních dokladů.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 36/11RO/2019 bylo schváleno.

3.37. Projednání uhrazení faktury za nákup Radlice PMS 130.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje úhradu faktury ve výši 50 795,80 Kč s DPH za nákup Radlice PMS 130,
od firmy Nilfisk s. r. o., Do Čertous 2658/1, Praha 9 - Horní Počernice, IČ: 48589756.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 37/11RO/2019 bylo schváleno.

3.38. Projednání návrhu na uzavření licenční smlouvy o veřejném provozování hudebních děl s OSA.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje licenční smlouvu o veřejném provozování hudebních děl s OSA ve výši
1 857,- Kč s DPH za akci "Rozmarné léto", která se konala dne 24. 08. 2019.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 38/11RO/2019 bylo schváleno.

3.39. Projednání návrhu na úklid okolo obecního domu na adrese Libouchec č. p. 401, jedná se o
sekání zahrady, hrabání, zametaní, úklid sněhu.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje dodatek k nájemní smlouvě obecního bytu na adrese Libouchec č. p. 401
ve věci snížení měsíčního nájemného o 500,- Kč nájemci ***  za celoroční provádění údržby chodníku a
pozemku u domu Libouchec č. p. 401 s platností od 1. 11. 2019.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 39a/11RO/2019 bylo schváleno.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec ukládá obecnímu úřadu (tajemník) uzavřít dodatek k nájemní smlouvě na obecní byt
na adrese Libouchec č. p. 401 s nájemkyní ***, s platností od 1. 11. 2019.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 39b/11RO/2019 bylo schváleno.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 13 / 14

3.40. Projednání navýšení počtu řidičů u výjezdové jednotky SDH Libouchec.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje  uhrazení rozšíření řidičského oprávnění na skupinu C dvěma členům
výjezdové jednotky sboru SDH Libouchec ***, do částky 14 000,- Kč s DPH na jednotlivce s podmínkou, že
při skončení činnosti u výjezdové jednotky  do pěti let po obdržení řidičského oprávnění skupiny C, uhradí
poměrnou část vynaložených nákladů.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 40a/11RO/2019 bylo schváleno.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec ukládá obecnímu úřadu (tajemník) uzavřít s novými řidiči výjezdové jednotky SDH
Libouchec  ***  smlouvu  o  úhradě  nákladů  za  získání  řidičského  oprávnění  skupiny  C  při  odchodu
od jednotky SDH Libouchec do pěti let od získání rozšíření ŘP.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 40b/11RO/2019 bylo schváleno.

3.41. Projednání havarijního pojištění příkopového ramene

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje  dodatek č.  2  k pojistné smlouvě o pojištění  majetku od společnosti
GENERALI Pojišťovna s. s., na pojištění příkopového ramene.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 41/11RO/2019 bylo schváleno.

3.42. Projednání informace dr. Martina Šeráka o provedení zběžného očištění podstavce kříže u
odbočky do Dlouhé ulice, drobných oprav a vyčíslení částky za tyto činnosti.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje  dr.  Martinu Šerákovi  úhradu celkových nákladů ve výši  2  450,-  Kč
za  provedenou údržbu  památky  (očištění  podstavce,  oprava  drobných  defektů  zeleného  nátěru)  Kříž
u mostku u odbočky do Dlouhé ulice.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 42a/11RO/2019 bylo schváleno.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec ukládá obecnímu úřadu (tajemník) upozornit dr. Martina Šeráka, že příští případné
opravy památek v obci Libouchec bude hlásit před jejich provedením.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 42b/11RO/2019 bylo schváleno.

4. Diskuze

Jiří Daňhel předložil návrh formátu plánované knihy fotografií o Libouchci. Sdělil také, že je možnost získat



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 14 / 14

dotaci  od  fondu Česko-Německé budoucnosti  ve  výši  až  50% z  nákladů.  Mgr.  Martin  Laníček  slíbil,  že
zjistí možnosti získání dotací z fondu EUROREGION LABE.

Michal Michňo přednesl návrh zpoplatnit cenu za prostředek na hubení bodavého hmyzu, který bude použit při
výjezdu jednotky SDH

Návrh usnesení:
Rada  obce  Libouchec  schvaluje  zpoplatnění  použitých  insekticidů  k  hubení  bodavého  hmyzu
v  rámci  výjezdu  jednotky  SDH  Libouchec  .

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 43a/11RO/2019 bylo schváleno.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec ukládá  obecnímu úřadu (tajemník)  vypracovat  ceník  za  insekticidy  na  hubení
bodavého hmyzu použité v rámci  výjezdu jednotky SDH a zveřejnit  ho na webových stránkách obce
Libouchec.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 43b/11RO/2019 bylo schváleno.

Radní projednali přetrvávající problém s odstavenými automobily u domů na adrese Libouchec č. p. 44 a č. p.
485 na pozemcích patřicích Obci Libouchec č. 3855/2, 4154/1, 3857/1 v k. ú. Libouchec.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec ukládá  obecnímu úřadu vyzvat  majitele  přilehlých budov a  parcel  k  vyklizení
obecních pozemků nebo k podání žádosti o pronájem těchto pozemků.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 43c/11RO/2019 bylo schváleno.

5. Závěr

Ověřovatel: Ing. Jiří Štěrba, Martin Balog   ............................................................
 
Starosta Jiří Bolík   ............................................................
 
Místostarosta Mgr. Martin Laníček   ............................................................
 
Datum vyhotovení:


